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Dodávatel':  - Odberatel':  19006144

špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada  Zobor,  n.o.  - pacienti

Kláštorska  134

94988  Nitra  ' - -
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MíSTO  DODÁNÍ:

Kuchyňa-ŠpeciaIizovaná  nemocnica'sv..  Svo.ťadai'..Ž. oďor-pacienti
Kláštorska  134  - - -- _ _ _ _ ,-

el(ÉOg:s3s79"7i1r8a32 [)ič: :_o:zísina,;>?:l7="-"!: -j"1Í2';'2í
IČ-DPH:  SK2021877792

AG  F-OODS  SK  s.r.o.

Moyzesova  4/A

 ffl
! !

s a']qllrooas
90201  Pezinok  ""  '-  coxpcrience&innovation

Tel.:  +421336402378  Email: info.sk@agfoods.eu
Fax: +421336402378  Web:  http://www.agfoods.eu

IČO:  34144579  DIČ: 2020361772

IČ-DPH:  SK2020361772

I

Dátum dodania 30.32021
tovaru/služby:  I
Dátum  vystavenia:  30.03.2021

Dátum  odesrání  dokladu:  30.03.2021

Adresa  OR:  špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada

Zobor,  n.o.  - pacienti

Kláštorska134  i

949  88 Nitra

Spôsob  platby:  Prevodom

-"-"--'--"'  -  I

Číslo  účtu:  25540273/7500 I
SK6375000000000025540273

CEKOSKBX

Banka:  SKčSOB
Variabilný  symbol:  1982100138

Dátum  splatnosti:  29.04.2021  '

Číslo  objendávky:  ,""'?  '- Í
Nq9aopjedr7ýyka_: ,,. ,, ,...o!-l1!.!2íí9m...iQ!.?-a-oz.ío!.:4zL
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Kód  a Tovar DPH Množstvo MJ
Cena  pred

zl'avou
Zl'ava  % PC bez  DPH

Celkom  bez

DPH

Celkom

s DPH

23312N

23313N

28090

28093

28097

28862

5872351Z

5872352Z

LIDO  TEA  Classic  sladený  20g

LIDO  TEA  Classic  nesladený

20g

Cream  Mílk  v čokoláde  (8  x 35 g

)
GOLOSINI  marhul'a  (8  x 25 g)

Brio  Kakao  (10x28g)

(;OLOSINI  cacao  200  g (8 x 25

g)
New  Bar  červená  repa  &Rybízle

33 g (44ks/KT)

New  bar  Tvaroh  &Cmar  33 g

44ks/KT

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

2

1

5

4

4

4

1

1

kt

kt

bal

bal

bal

bal

kt

kt

83.00

83.00

I .63

1.13

1 .45

1.13

17.48

17.48

83.00

83.00

1 .63

1.13

1 .45

1.13

17.48

17.48

166.00

83.00

8.15

4.52

5.80

4.52

17.48

17.48

199.20

99.60

9.78

5.42

6.96

5.42

20.98

20.98

Celkem  pred  zl'avou  bez  DPH

Zl'ava  celkom

306.95

O.OO

Sadzba 20%

Základ

306.95

Výška  DPH

61 .39

Vrátane  DPH

368.34

CELKOM:  306.95

(cax.oxhúúhsúou1r.tml:  '  . a
368.34

'% seg.as4j

Razítko  a podpis:

Obchodník:  Rezáková  Alica


